大 会 出 場 激 励 金 交 付 申 請 書
年　　　月　　　日
熊本市長　　　　　　　様
〒　　　－

住　所

連絡先　　　　（　　　　）
(申請者)

　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（交付対象者との関係　　　　　　　　　　　）

熊本市スポーツ振興基金実施要綱第４条に基づき、下記のとおり申請します。

記

	交付　　対象者
	フリガナ
	生年月日
	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

年　　　月　　　日（満　　　　歳）

	住　所
	〒　　　－　　　　　　　　連絡先　　　　（　　　　）

	所属
	(１)学校名・学年
	(２)事業所

	出 場 大 会
	（１）国際大会

（大会名）

（主　催）

（期　日）　　　　　　　～　　　　　　　　（開催場所）

	（２）全国大会

（大会名）

（主　催）

（期　日）　　　　　　　～　　　　　　　　（開催場所）

	所属スポーツ団体名

	主な略歴（熊本市に関係のある出身校、主な出場大会等）